

# [PL] Effect Creator Rewards

Ostatnia aktualizacja : 11 października 2023

## Czym są nagrody dla twórców efektów?

Nagrody dla twórców efektów to program, który dostarcza uprawnionym twórcom efektów możliwość odbioru nagród od TikTok za kreatywne efekty ich autorstwa.

Po dołączeniu do programu nagród dla twórców efektów i dodaniu metody płatności można odbierać nagrody od TikTok za kwalifikujące się efekty.

Nagrody dla twórców efektów podlegają naszej Polityce nagród. Więcej informacji można znaleźć w [Polityce nagród](#). W przypadku konfliktu między niniejszymi warunkami i [Polityką nagród](#), te warunki będą miały pierwszeństwo jedynie w odniesieniu do uczestnictwa w tym programie.

Nagrody dla twórców efektów są dostępne tylko w wybranych krajach. Uprawnienia do udziału w programie zależą od Twojego kraju zamieszkania. W tym celu Twoje dane będą przetwarzane zgodnie z [Polityką prywatności](#) Platformy. Aby otrzymać więcej informacji, kliknij [tutaj](#).

## Kto może wziąć udział w programie nagród dla twórców efektów?

Możesz wziąć udział w programie nagród dla twórców efektów, jeśli:

- nie jesteś pracownikiem, funkcjonariuszem ani wykonawcą TikTok;
- masz odznakę Gold, Platinum lub Diamond (z co najmniej pięcioma opublikowanymi efektami i trzema użytymi w filmach przynajmniej 1000 razy na każdy efekt) przed zgłoszeniem się do nagród dla twórców efektów (dowiedz się więcej o [odznakach Effect House](#));
- masz dodane informacje podatkowe oraz metodę płatności;
- Twoje konto na Platformie nie jest kontem biznesowym ani [kontem reprezentującym rząd, polityka lub partię polityczną](#) w sposób uzasadniony obowiązującymi ustaleniami TikTok oraz
- Twoje konto na platformie przestrzega [Warunków korzystania z usługi TikTok](#), [Warunków świadczenia usług Effect House](#), [Zasad społeczności](#), [Wytycznych dotyczących efektów](#) oraz innych mających zastosowanie warunków i zasad.

Udział w programie nagród dla twórców efektów jest nieodpłatny.

## **Co jest do zdobycia po ukończeniu misji w ramach nagród dla twórców efektów?**

Nagrody dla twórców efektów to Program, w ramach którego można odbierać nagrody od TikTok, oprócz nagród, które można otrzymać okresowo za pośrednictwem innych funkcji lub programów.

Nagrody są obliczane dynamicznie na podstawie liczby i autentyczności opublikowanych filmów, w których wykorzystano Twoje efekty opublikowane przez Effect House. Więcej o sposobie obliczania nagród można dowiedzieć się na stronie Najczęściej zadawanych pytań [tutaj](#).

Uprawnione, unikatowe filmy użytkowników opublikowane w [kwalifikujących się krajach](#) są ustalane przez TikTok, a wykluczamy filmy, które:

- uznamy za nieautentycznie utworzone lub uzyskane;
- uznamy za nasze własne filmy;
- trwają krócej niż pięć sekund lub
- uznamy w jakikolwiek sposób za uzyskane z naruszeniem [Polityki nagród](#) i [Zasad społeczności](#).

TikTok jest upoważniony, jeśli w uzasadniony sposób uważamy, że jesteśmy do tego zobowiązani, do wstrzymania wszelkich płatności wszelkich kwot (jako potrąceń), które jest zobowiązany wstrzymać, i przekazania ich dowolnemu organowi rządowemu zgodnie z obowiązującym prawem. To, czy podatek został potrącony, będzie wyraźnie zaznaczone w historii transakcji.

Jeśli takie potrącenie będzie wymagane, użytkownik nie będzie uprawniony do żadnej dodatkowej płatności jakiegokolwiek rodzaju od TikTok, aby otrzymać taką samą łączną kwotę, jaką otrzymałoby się, gdyby takie potrącenie nie było wymagane. Możesz ubiegać się o zwrot od właściwego organu podatkowego. Jednak TikTok nie ma obowiązku udzielenia Ci pomocy podczas procesu składania takowego wniosku, w tym między innymi dostarczania potwierdzeń, dokumentów lub pokwitowań w celu udokumentowania potrącenia.

## **Skąd wiadomo, że zebrano nagrodę?**

Aby sprawdzić całkowite szacowane nagrody zebrane w niniejszym Programie, należy przejść do swojego salda konta na *stronie Effect House > Zarządzaj efektami > Nagrody dla twórców efektów > Pulpit*. Strona Programu będzie na bieżąco aktualizowana.

### **Czy można stracić dostęp do nagród dla twórców efektów?**

Oprócz powodów wymienionych w naszej [Polityce nagród](#) możemy tymczasowo lub na stałe zawiesić lub usunąć Twój dostęp do niniejszego Programu lub do zebranych nagród w przypadku:

- Twojego udziału w sytuacjach lub zdarzeniach, które niekorzystnie wpływają na postrzeganie przez innych Ciebie lub TikTok (w tym Platformę lub Program) albo
- Twoich publicznych oświadczeń lub komentarzy godzących w dobre imię firmy TikTok (w tym Platformy lub Programu).

Mamy również prawo do zakończenia Twojego udziału w programie za przekazaniem Ci trzydziestodniowego (30) pisemnego wypowiedzenia.

Możesz wycofać się z programu nagród dla twórców efektów, kontaktując się z nami za pośrednictwem funkcji [przesłania opinii](#).

### **Masz więcej pytań?**

Skontaktuj się z nami za pośrednictwem funkcji [przesłania opinii](#).